Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer
Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Naam
Datum beédiging
Dossiernummer

Gegevens rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement
Mark Bogman Safes B.V.
Nijverheidsstraat 20
6135 KJ Sittard
14071087

BTW plichtig

Gegevens curator

Curator

Mr J.G.C. van Baar
12 december 1999
30100088

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
13 november 2018
1RSS5 F

Limburg

NL68 RABO 0334 6960 70

2.027,19

Stadium afwikkeling vorderingen
v

Verificatievergadering
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikki
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]
Ingediende preferente vorderingen [7]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [43]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [38]
i i O]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

actief inclusief

(totaal A)
vrij actief
Uit te delen actief

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

11.397,00

556.750,67

Samenvatting actief

16.613,95
13.940,65
181454

0% 20% 40%

= oedehorderingen (0]

.

60% 80% 100%

= Ingectende preferente vorderingen [7]

holla

advocaten


http://www.holla.nl/

Faillissement van Mark Bogman Safes B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL68 RABO 0334 6960 70

Pagina 2

Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
3-dec-18|Rouschop Auto 13.071,80
Koopsom activa 13.071,80 2.221,80] 2b Vrij actief: Materiéle vaste activa: Inventaris, machinerieén
6-dec-18|Puper B.V. -770,00
Taxatie -770,00 -138,64| 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten
1-jan-19|Rabobank -7,40
Kosten -7,50 7 Vrij actief: Overige baten: rente
Rente 0,10 7 Vrij actief: Overige baten: rente
9-jan-19|Puper B.V. -161,70
Restant factuur taxatie -161,70 -28,06| 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten
1-apr-19|Rabobank 0,30
Rente 0,30 7 Vrij actief: Overige baten: rente
1-jul-19|Rabobank 0,30
rente 0,30 7 Vrij actief: Overige baten: rente
13-aug-19|Safe2lock vof 3.236,75
Overname goodwill 3.025,00 525,00| 1 Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill
Openstaande facturen provider Redworks (50/50) 211,75 1 Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill
26-sep-19|KampsVanBaar -12.691,50
factuur salaris curator 20191918 -12.691,50 -2.202,66| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
1-okt-19|Redworks B.V. -423,51
Openstaande facturen ihkv overname goodwill -423,51 -73,50| 1 Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill
3-okt-19|Rabobank 0,33
Creditrente 0,33 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3-jan-20|Rabobank -44,94
Kosten -45,00 7 Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,06 7 Vrij actief: Overige baten: rente
4-feb-20|Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3-mrt-20|Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-apr-20|Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
5-mei-20|Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-jun-20{Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-jul-20|Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2-okt-20[Rabobank 0,06
Creditrente 0,06 7 Vrij actief: Overige baten: rente
5-jan-21[Rabobank -44,94
Kosten -45,00 7 Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,06 7 Vrij actief: Overige baten: rente
28-jan-21|KampsVanBaar -309,00
Factuurnr. 20210259 dd 26-01-2021: griffierecht -309,00 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
28-jan-21|KampsVanBaar -378,98
Factuurnr. 20210269 dd 27-01-2021: kosten deurwaarder -378,98 -52,65| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

Rekening, 23-9-2021




Pagina 3 Bijlage 1
2-feb-21|KampsVanBaar -180,44
Factuurnr. 20210286 dd 02-02-2021: kosten deurwaarder -180,44 -31,32| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
25-mrt-21|KampsVanBaar -95,14
Factuurnr. 20210779 dd 22-03-21: kosten deurwaarder -95,14 -12,32| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
2-apr-21|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3-jun-21|KampsVanBaar 850,00
Tussentijdse afdracht Ramona Batta Drw. 850,00 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
4-jun-21|KampsVanBaar -25,00
Teveel overgemaakt van derdenrekening: afdracht Ramona Bataa Drw. -25,00 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
2-jul-21|Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2.027,19 - 212,65

Rekening, 23-9-2021




Financieel verslag per 23-09-2021

Naam Mark Bogman Safes B.V.

Curator Mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Insolventienummer 18/255 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
lbeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 2.813,24 € 451,50
- Handelsnaam € - € -
- |.LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2.813,24
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € 13.071,80 € 2.221,80
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
13.071,80
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten

Financieel, 23-9-2021



- Bankrente € 96,09-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- Opbrengst vordering bestuurdersaansprakelijkheid € 825,00 € -
€ 728,91
Totaal vrij actief € 16.613,95 € 2.673,30
|A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - [e -
Af: kosten € - € -
€ - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ R
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
A.3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ R
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Financieel, 23-9-2021



Af: kosten € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 16.613,95 € 2.673,30
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € 13.655,06- € 2.298,95-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € 931,70- € 161,70-
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 14.586,76- € 2.460,65-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 16.613,95
Totaal B (incl. BTW) € 14.586,76-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 2.027,19
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ - € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.673,30
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 2.460,65-

Financieel, 23-9-2021



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

-4-D

212,65

a|an ah | an

212,65

F. Berekening (voorlopig) tekort

1.  Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 2.027,19

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 212,65-

€ 1.814,54

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 1.814,54
Af: ingediende preferente vorderingen € 11.397,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 556.750,67
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 566.333,13-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-9-2021



Pagina 8/11 Bijlage 2

Faillissement van Mark Bogman Safes B
Overzicht van boed:

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode W oonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering i Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.av. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 € -

Boedd, 23-9-2021



Pagina 9/11 Bijlage 3a

Preferent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoorc|B.T.W. niet verantwoc| Aard v.d.
[Naam Adres Postcode [ Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failis| datum factuur in faillis{ vordering Rekeningnummer [ ingediend ] Email Preferentic Oprmerk./Pref. Label voor berekening Tav. Briefhoofd
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119 2.371,00 OB 2018-9, LH 2018-10 Ja 21 Iw 1990
! Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119 202200 0B 2018-10 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119 2.537,00 0B 2018-11 Ja 21 Iw 1990
i Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119 782,00 LH2018-11 Ja 21 1w 1990
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119 379,00 MRB 2018 Ja 21 1w 1990
i Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119.Y82 151,00 MRB 2018 Ja
Belastingdienst Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8102.00.119.F0181 3.155,00 0B 2018-12 Ja
Totaal Preferenten 11.397,00 0,00
Ingediend [7] 11.397,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0.00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze ljst Preferenten, 23-9-2021



Pagina 10/11 jlage 4a

Faillissement van Mark Bogman Safes B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord | B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwod Aard v.d.
[ Naam Adres Postcode W oonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis| datum factuur in faillisq vordering ekeningnummer Ingediend __Email Opmerk./Pref. Tav. Briethoofd
A&VICT burg. C 37 6226 GP. MAASTRICHT Nee support@aenv-ict.nl
ABN AMRO Bank N.V. (via Intrum) 24.997.78 krediet in r-c Ja zakelijk.nl @intrum.com
Access Credit G 1& G3, 18 Damnall Road Darnall, Sheffield S9 SM Customer ID: 8458698916 Nee coll ections@accessom.co.uk
Advisie Business Solutions postbus 181 3770 AD SOEST Nee info@connectingsolutions.nl
Advisie Business Solutions 110 1431 VM AALSMEER Nee sal isie.n
Afterpay hogehilweg 8 1101 CC AMSTERDAM Nee
Anlag BV postbus 170 6710 BD |EDE Nee m ol
ANWB BV postbus 93200 2509 BA DEN HAAG Nee
Arrows ICT Sollution Louis Eijssenweg 6 6049 CD HERTEN Nee inf rowsict.nl
Asecos BV tuinderij 15 2451 GG LEIMUIDEN Nee nl
Autobedrijf Bleukens B.V. (via gdw Rosmalen) [BREDA 2.480,03 Ja in -osmal endeurw.nl
Autobedriff Oving 541,48 93,98 Ja roskam@oving.nl
BP Europa SE - BP Nederland Postbus 1131 3000 BC ROTTERDAM D 50518395 Nee nlcards.collection@bp.com
BSGW Postbus 1271 6040 KG ROERMOND dossierr. 322618¢ 494,79 Ja /
Club Pellikaan Maastricht B.V. (via ggn) Do 4 6216 GC MAASTRICHT 25190406 3.132,48 Ja info.maastricht@d ubpellikaan.nl
Cools, fam. 38 B-2910 ESSEN Kluisdeur 2.722,50 Ja 1a497819@skynet.be
cTB Nee
Dachser thomas-dachser-str. 1 D-52477 ALSDORF Nee dachser al sdorf@dachser.com
De Boer Autoschade B.V. postbus 2031 8440 AA HEERENVEEN 201703957 372953 Ja info@absdeboer.nl
De Raat 5 6135 KJ SITTARD Nee safe@deraat.nl
Deloitte i BV postbus 2031 3000 CA ROTTERDAM 3100069961 153,84 26,70 Ja ameurer@delitte.nl
DHG service en onderhoud BV 17-21 6161 DE GELEEN 13.310,00 Ja linda@dhgnederl and.nl
DHL Finance Services B.V. Postbus 1120 6201 BC MAASTRICHT 3.010.78 Ja Annemie.vanstraalen@dhl.com
Discount Office postbus 25 2870 AA SCHOONHOVEN Nee klantenservice@discountoffice.nl
Dombrecht Safes i 1 B-9240 ZELE Nee katrien. eu
Enexis Netbeheer B.V. Postbus 856 5201 AW sHERTOGENBOSCH KM-L-UH2, 2891239 Nee ol
Engels 26 7324 AG APELDOORN Nee contact@engels.eu
E-tailors WEERT 1.950,00 Ja administration@e-tail ors.com
Exact BV Postbus 5066 2600 GB DELFT Klantnr. 11230091 Nee
Flughafen GmbH (via Incasso Preiss) MEMMINGERBERG D11182626 1.459.04 Ja info@in reiss.nl
Frans Bastin i 1 6456 AS BINGELRADE Nee info@bastinpallets.nl
Frederic de Herdt Nee
Friederich, Klaus (via BSP) D-47198 DUISBURG-HOMBERG 1.800,00 Ja Doepper@bspw.de
125.860,89 Ja ivm aparte lijst

Gemeente Sittard-Geleen postbus 181 6130 AA SITTARD Nee
Google Nee
Hankamp, dhr. H. |8 5a 7678 SP GEESTEREN Kluis 277,09 Ja henkhankamp1@gmeail.com
Hans-Joachim Seyer Nee
Hetzner Online pla Postbus 36000 1020 MA AMSTERDAM 300102061, Hetzner Online GmbH Nee email @intrum.com Intrum Nederland B.V.
Hietberg, H.J. h.o.d.n. Lekker naar Zee Dorpsplein 3b 1759 GM CALLANTSOOG 1.015,19 176,19 Ja niek@l ekkernaarzee.nl
How 2 icatie B.V. Ligtelijn 215 3581 VH UTRECHT 41,14 Ja peter@how?2.nl
Infomedics Centrum Geleen BV Postbus 60108 1320 AC ALMERE Nee
Inter Sicherheits Service Spolka z.0.0 2 P-66-400 GORZOW WIELKOPOLSKI 20.881,95 Ja mgal azka@iss.net.pl
Interpolis postbus 90106 5000 LA TILBURG Nee
Intimus BV |Essebaan 13A 2908 LJ CAPELLE AAN DEN IJSSEL 630601748 72,44 12,57 Ja tonny.kni ppel @intimus.com
Koning, A.A. de pla Postbus 230 3830 AE LEUSDEN uw ref.: 201802197 1.296.05 Ja j.m: 0l
Koppert Cress B.V. (via Solon Advocaten; De Poel 1 2681 MB MONSTER 3.251,89 Ja vansanten@solonlegal .nl
Kroon Consultancy 6a 3862 WJ NIJKERK Nee tancy.nl
Kruse i duvendahl 92 d-21435 STELLE Nee .d
Meissner Transport Naitschau 44 D-07957 LANGENWETZENDORF 10030 733,30 Ja
Meuwissen |Bosring 31 6065 DC MONTFORT 301,29 Ja
MultiSafepay 39 1033 SC AMSTERDAM 5.132,01 Ja
Nauta Security postbus 40021 3770 AA BARNEVELD Nee

Rode Kruis 9C 1624 XG HOORN 1.435,53 Ja contactcenter@redcross.nl
Novcan plac 1 maja 11 p-13-200 DZIALDOWO Nee .nowakowski @novan.pl
Nuon postbus 40021 6803 HA ARNHEM 23327631 503,16 Ja occ.zks faillissementen@nuon.com
Orgami-Sistec GmbH & Co KG Alte Ei 38-42 D-57258 FREUDENBERG FF508590 521,20 Ja h.vanmaanen@nauta.com
Paazl jacob 9 1018 LL AMSTERDAM Nee hello@paaz.com
Paypal barbara strozzilaan 201 1083 HN AMSTERDAM Nee info@paypal .com
Phoenix Safe D GmbH bahnst. 23 D-42327 WUPPERTAL Nee juliana.krefting hoenixsafe.de
POSNL B.V. Postbus 99600 |9700 NB GRONINGEN 553,50 Ja insolventi es@postnl.nl
Puts & Loonwerk VOF mar. 38 6447 AD MERKELBEEK Nee
Redworks postbus 777 6200 AT MAASTRICHT 423,51 Ja service@redworks.nl
Rollema Patrans Belux BvBa |Egide 18 B-2800 MECHELEN 405,00 Ja billing@patrans.be
Rollema Transport BV schieweg 76 2627 AN DELFT 10.205,15 Ja |info@rallemant
Schotanus, Klaas 660,66 Ja sylvia.overgaauw@unive.nl
SMC BV - Security Monitoring Centre B.V. Postbus 6183 4000 HD TIEL 1116563 491,39 Ja info@s nl
Soprema 2.572,59 Ja jasper@rubiconlaw.be
Stichting Philadeplhia Zorg (via ggn) 1.277.77 Ja info@gan.nl
Team Nijhuis Online Pr. 59 7622 BE BORNE 1.066,05 Ja |infg@mni huis.com

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 23-9-2021


mailto:support@aenv-ict.nl
mailto:zakelijk.nl@intrum.com
mailto:info@connectingsolutions.nl
mailto:sales@advisie.nl
mailto:info@arrowsict.nl
mailto:incasso@rosmalendeurw.nl
mailto:roskam@oving.nl
mailto:info.maastricht@clubpellikaan.nl
mailto:dachser.alsdorf@dachser.com
mailto:info@absdeboer.nl
mailto:safe@deraat.nl
mailto:ameurer@deloitte.nl
mailto:linda@dhgnederland.nl
mailto:Annemie.vanstraalen@dhl.com
mailto:klantenservice@discountoffice.nl
mailto:contact@engels.eu
mailto:administration@e-tailors.com
mailto:info@incassopreiss.nl
mailto:info@bastinpallets.nl
mailto:Doepper@bspw.de
mailto:henkhankamp1@gmail.com
mailto:niek@lekkernaarzee.nl
mailto:peter@how2.nl
mailto:mgalazka@iss.net.pl
mailto:tonny.knippel@intimus.com
mailto:j.maas@arag.nl
mailto:vansanten@solonlegal.nl
mailto:info@evankroonconsultancy.nl
mailto:mail@kruse-sicherheit.de
mailto:meissner-spezialtransporte@t-online.de
mailto:f.wille@arag.nl
mailto:screening@multisafepay.com
mailto:info@nauta.com
mailto:contactcenter@redcross.nl
mailto:p.nowakowski@novan.pl
mailto:ccc.zks.faillissementen@nuon.com
mailto:h.vanmaanen@nauta.com
mailto:hello@paazl.com
mailto:info@paypal.com
mailto:juliana.krefting@phoenixsafe.de
mailto:insolventies@postnl.nl
mailto:service@redworks.nl
mailto:billing@patrans.be
mailto:info@rollema.nl
mailto:sylvia.overgaauw@unive.nl
mailto:jasper@rubiconlaw.be
mailto:info@ggn.nl
mailto:info@teamnijhuis.com

Pagina 11/11

The Feedback Company in 6 3521 AL UTRECHT 1.696,14 Ja EY t@feedbackcompany.com
TPG post prinses beatrixiaan 23 2505 AK S GRAVENHAGE Nee
Frederic 107 Grand Route B-4140 SPRIMONT 1.025.48 Ja wizz_fred @yahoo.fr
Vodafone Libertel B.V./ t.a.v. Accounts Payable Postbus 43048 3540 AA UTRECHT Kenmerk: 600 578,76 Ja
Waterschap Roer en Overmaas postbus 2207 6040 CC ROERMOND Nee info@waterschaplimburg.nl
Wiegerinck Oldenzaal B.V. 25 7575 BC OLDENZAAL 314,60 Ja bart@wiegerinckgroep.nl
Wijsen ijf Maastricht BV slagmolen 1 6229 PP MAASTRICHT 2543 1.103.13 Ja Mickele@wijsen.nl
Wil Bogman Pensioen BV postbus 1005 6160 BA GELEEN 14037306 312.980,00 Ja info@wil-bogman.nl wellicht deel van vordering verjaard
Willems |8 van 11 6191 ND |BEEK relatienr. 151472 Nee |willems@aircot.nl
Your Hosting Ce 28 8024 AA ZWOLLE 291,56 Ja administratie@yourhosting.nl
Ziggo Postbus 320 |@ AH LELYSTAD Klantnr. 9211816 Nee : iggo.n!
[
Totaal Concurrenten 556.750,67 309,44
Ingediend [43] 556.750,67 309,44
(Nog) niet ingediend [38] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur voo 0,00
BTW niet datum factuur in f 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 23-9-2021



mailto:support@feedbackcompany.com
mailto:info@waterschaplimburg.nl
mailto:bart@wiegerinckgroep.nl
mailto:Mickele@wijsen.nl
mailto:info@wil-bogman.nl
mailto:willems@airco1.nl
mailto:administratie@yourhosting.nl

	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

